
Zarządzenie Nr 247 / 2018

Wójta Gminy Brudzeń Duży

z dnia 08 października 2018 r.

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Brudzeń Duży.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samodządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie na rzecz jednostek sprzęt ratowniczy:
1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Bądkowie Kościelnym: defibrylator AED, parawan do osłony 

miejsca wypadku i zasłaniania ofiar wypadków, zabezpieczenie poduszki powietrznej 
kierowcy,

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Sikorzu: defibrylator AED, detektor wielogazowy,
3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowie: zestaw ratownictwa medycznego PSP R1,

będący w ewidencji środków trwałych Gminy Brudzeń Duży.

§ 2

Przekazanie sprzętu ratowniczego, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy darowizny.

§ 3

1. Ustala się wzór umowy darowizny jako załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego Zarządzenia.
2. Umowę darowizny należy sporządzić w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują: 
    strona przekazująca, strona przyjmująca sprzęt oraz jeden egzemplarz zostanie przekazany 
    Skarbnikowi Gminy Brudzeń Duży w celu wprowadzenia zmian do ewidencji środków trwałych 
    Gminy Brudzeń Duży.

§ 4

1. Czynności związane z przekazaniem – przyjęciem należy wykonać w terminie do 31.10.2018 r.
2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.


